
REPUBLICA M OLDOVA  
RAIO NUL CĂUŞENI 

CO NSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIA nr. 2/2
din 16 februarie 2023

Cu privire la înregistrarea dreptului de 
proprietate publică asupra terenurilor

Avînd în vedere propunerile primarului or. Căuşeni, m aterialelor privind 

delimitarea bunurilor imobile,

în baza:

- art. 3, 6 1 a Codului Funciar al Republicii M oldova, nr. 828-XII din 

25.12.1991,

- art. 4 (1), (3), 6, 8, 12 (1), 20 (3), (4), lit. с), 22 (1), (2), lit b) din Legea 

privind delim itarea proprietăţii publice nr. 29 din 05 aprilie 2018,

în conformitate cu art. 4 (2), (3), lit. a), 5 din Legea cadastrului bunurilor 

imobile, nr. 1543-XIII din 25 februarie 1998,

Ordinul Agenţiei Relaţii Funciare şi Cadastru cu privire la aprobarea 

clasificatorului terenurilor după categoria de destinaţie şi folosinţă, nr. 17 din 19 

mai 2021,

în temeiul art. 14 alin. (1), (2), lit. b), d), (3), 20 (5) din Legea privind 

administraţia publică locală, nr. 436-XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc 

Căuşeni, DECIDE:

1. A înregistra în Registrul Bunurilor Imobile, ţinut de Serviciul Cadastral 

Teritorial Căuşeni, I.P. ’’Agenţia Servicii Publice” , Departe 

dreptul de proprietate asupra terenurilor proprietate publică,

UAT or. Căuşeni, conform anexei parte integrantă a prezentei



2. Primarul or. Căuşeni, va asigura efectuarea înregistrării drepturilor de 

proprietate asupra terenurilor la Serviciul Cadastral Teritorial Căuşeni, I.P. 

’’Agenţia Servicii Publice”, Departamentul Cadastru.

3. Prezenta decizie poate fi contestată conform prevederilor art. 19, 164 

(1), 165 (1), 166 din Codul Adm inistrativ al Republicii M oldova, cu cerere 

prealabilă, în term en de 30 zile de la data comunicării, la Consiliul orăşenesc 

Căuşeni, cu sediul pe adresa: or. Căuşeni, str. M eşterul Radu, nr. 3.
/V
In cazul dezacordului cu răspunsul la cererea prealabilă, poate fi contestată,

în term en de 30 zile de la data comunicării, la Judecătoria Căuşeni cu sediul pe

adresa: or. Căuşeni, str. Stefan cel Mare si Sfînt, nr. 86.
3 ' 3 3 ~

4. Prezenta Decizie se comunică:

- D-lui Anatolie Donţu, primarul oraşului Căuşeni;

- Instituţiei Publică ’’Agenţia Servicii Publice”, Serviciul Cadastral 

Teritorial Căuşeni;
3 '

- Populaţiei oraşului prin intermediul plasării pe pagina web a 

Prim ăriei oraşului Căuşeni şi includerii în Registrul de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Sergiu Gogu



LISTA

la Decizia consiliului o
. 'r*'Д Г /

t  J  f
Щ J t jl  .................jjLJ (i<

Anexă 
e|fe;;Căuşeni 

2023

bunurilor imobile proprietate publică a Unităţii Adm inistrativ Teritoriale or,
w  •  1| •  ;  W  •  •  1  w  j  , w  •  J  \"7'0 *£. U$L/ VV •  *  /"A ..7 /Căuşeni, supuse delimitării după apartenenţă şi pe domei 
Registrul Bunurilor Imobile, aflate în adm inistrarea UAir orM 

am plasate în intravilanul or. Căuşeni

Nr.
orc

Tipul
bunul

ui
imobi

1
(teren
/const
rucţii

Categoria de 
destinaţie, 

modul de 
folosinţă

Adresa
bunului
imobil

N
c<

Numărul
cadastral

(teren/
construcţie/

încăpere
izolată)

Supraaţa 
(ha/ m2)

N
r
ni
V

el

Do
me
niu

1
pu
bli
с/
pri
vat

Denumirea 
entităţii care 
gestionează 
bunul 
imobil

2 3 4 6 7 8 9 10

1 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Dragoş Vodă, 
nr. 3

- 2701215147
49,55 % 

din 
0,1982 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

2 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Vlad Ţepeş, nr. 
16

- 2701223133
72,05% 

din 
0,2505 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

3 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, bd. 
Mihai Emnescu, 
nr. 33

2701210044
48,76 % 

din 
0,1366 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

4 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia 1 Visarion 
Belinski, 31

- 2701220126
34,15 % 

din 
0,1063 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

5 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Vasile Lupu, nr. 
91

- 2701218216
60,34 % 

din 
0,1765 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

6 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Vasile Lupu, nr. 
46

- 2701218170
43,14%  

din 
0,1231 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

7 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
str.Vasile 
Alecsandri, 12

2701208006
32,95% 

din 
0,1044 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

8 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia Valea 
Hîrtopului, nr. 5

2701218293
37,5% 

din 
0,112 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni



9 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Trei Fîntîni, 25 2701219032

54,15 % 
din 

0,218 ha
1 pri

vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

10 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia 7 Ştefan cel 
Mare şi Sfînt, 19

2701211161
33,46 % 

din 
0,1052 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

11 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
str- la 7 Ştefan 
cel Mare şi 
Sfînt, 17 ’

2701211162
67,53 % 

din 
0,2156 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

12 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia 7 Ştefan cel 
Mare şi Sfînt, 18

2701211185
64,75 % 

din 
0,1986 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

13 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia 7 Ştefan cel 
Mare şi Sfînt, 14

2701211182
52,99 % 

din 
0,1489 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni,5 ”
r-nul

Căuşeni

14 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str
ia 5 Ştefan cel 
Mare şi Sfînt, 5

2701211110
49,68 % 

din 
0,1391 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

15 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str
ia 2 Ştefan cel 
Mare şi Sfînt, 12

2701211007
52,25 % 

din 
0,1466 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

16 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
fundac Ştefan 
cel Mare şi 
Sfînt, 1

2701216143
44,92 % 

din 
0,1271 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

17 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str. 
Ştefan cel Mare 
şi Sfînt, 234A

2701212231
15,75 % 

din 
0,1187 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

18 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel Mare 
şi Sfînt, nr. 213

2701212134
30,36 % 

din 
0,1985 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

19 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel Mare 
şi Sfînt, 212

2701212271
60,56 % 

din 
0,1775 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

21 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel Mare 
şi Sfînt, 183

2701212159
64.89 % ' ;

# 1  
0,1994 ha

'7л>5-

1

i l l

зррТ
vat

J) Ш/>  jl-

Căuşeni, 
V s.v r-nul 

Căuşeni\<л H 9 j rn И

22 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel Mare 
şi Sfînt, 177

2701212166

г' O \ i
74.05 % 

din \  
0,2698 ha

'АУЧ
spn

vat

JgpL
or.Căuşeni, 

C #' r-nul 
Căuşeni



23 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel Mare 
şi Sfînt, 143

2701211148
32,43 % 

din 
0,1036 ha

1 pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

24 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel Mare 
şi Sfînt, 133

2701211121
58,28 % 

din 
0,1678 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

25 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Sinagoga 
Veche, 4

2701213044
45,56 % 

din 
0,1125 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

26 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia Renaşterii, 5 2701226117

51,93 % 
din 

0,1456 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

27 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia 2 Păcii, 26 2701221168

31,29%  
din 

0,1237 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

28 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or.Căuşeni, str. 
Păcii, 126 2701221190

54,9 % 
din 0,1552 

ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

29 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Păcii, 97 2701220058

36,48 %  
din 

0,1102 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

30 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Mitropolit 
Dosoftei, nr. 11

2701212202
59,61 % 

din 
0,1733 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

31 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
str. Mitropolit 
Varlaam, 200

2701216115
57,59 % 

din 
0,2358 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

32 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or.Căuşeni, str. 
Mitropolit 
Varlaam, 35

2701217115
5,66 %  

din 
0,074 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

33 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Mihail Frunze, 
nr. 60

2701218087
77,64 % 

din 
0,313 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

34 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Mihail Frunze, 
nr. 53

2701218071

_

68,4 Щ )
d f V i ( 

0,2215 ha
H o l 1

—“

i

U f tvat
Щ

4fîif. Căuşeni, 
\Щ -п и 1  

Căuşeni

35 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Mihail Frunze, 
nr. 23

2701218038

B o \
77,99§3®\

din 5 ^ 5
0,2272 ha

pri
jv a ^

/ o  rL
or. Căuşeni, 

r-nul 
Căuşeni



36 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Mihail Frunze, 
nr. 18

2701218110
69,71 % 

din 
0,2311 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

37 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
str. Mihail 
Lomonosov,. 4

2701215154
46,97 % 

din 
0,132 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

38 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Iurii Gagarin, 
nr. 83

2701207202 50 % din 
0,198 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

39 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Malul Ştirbului, 
nr. 39 ’

2701212024
43,53 % 

din 
0,1771 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

40 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Iuri Gagarin, 42 2701209013

28,1 % 
din 

0,1391 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

41 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
IonNeculce, 9 2701223026

63,08 % 
din 

0,1896 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

42 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
George Coşbuc, 
nr. 2

2701219082
32,82 % 

din 
0,1042 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

43 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Frunza Nucului, 
19

2701213072
39,6 % 

din 
0,1159 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

44 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Fîntînilor, 35 2701215134

48,11 % 
din 

0,1349 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

45 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Fîntînilor, nr. 5 2701215052

40,07 % 
din 

0,1168 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

46 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Dimitrie 
Cantemir, 52

2701210006
39,39 % 

din 
0,1155 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

47 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Alexei
Mateevici, 174

2701213174

и # ®
7 2 Ж % >

d i i A ^ %

m  Ш

P NI, r

Ы  л:

or. Căuşeni, 
3% r-nul 

Căuşeni

48 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Alexei
Mateevici, 122

2701213148

B o l  Ж  
54|f8 « 4 -4

c f ih M N -  

0,1555 ha

%***

o
%
j0 ,

ny l°J

Vor. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni



49 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Alexei
Mateevici, 104

2701213140
52,65 % 

din 
0,2112 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

50 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or.Căuşeni, str. 
Alexei
Mateevici, 68

2701214014
36,63 % 

din 
0,1578 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

51 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
str. Fîntîna 
Mocanilor, 60

2701219191
30,42 % 

din 
0,1006 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

52 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str. 
Constantin Stere 
nr. 2

2701207180
43,87 % 

din 
0,1247 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

53 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str. 
Constantin 
Stamati, nr. 26

2701207013
26,04 % 

din 
0,1352 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

54 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Constantin 
Negruzzi, nr. 5

2701207155
50,39 % 

din 
0,1411 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

55 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ciocana, nr. 74 2701215258

62,86 % 
din 

0,2695 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

56 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ciocana, nr. 2 2701215025

69,66 % 
din 

0,2307 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

57 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ciocana Mică, 
nr. 30

2701215239 72,9 % din 
0,2583 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

58 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ciocana Mică, 
nr. 10

2701215229 74,7 % din 
0,2767 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

59 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia 1, Alexandr 
Puşkin, nr. 6

2701219102
44,44 % 

din 
0,126 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

60 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Alexandr 
Puşkin, nr. 43

2701220009
46,45 

din& J /  
0 Д 3 0 Ш

b o l
ШWiM

Ş-'V/, с

S hvat
\ Ik lit

Or: Căuşeni, 
nul

: Căţlşeni
$ Im W

61 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
31 August 1989, 
nr. 49

2701208101
35,94%p\  

din 
0,1561 ha

Щ 1 £*> • /фп^,
<>vat2-— ’i y ă r k

M
or. Căuşeni, 

ţ ^ r - n u l  
Căuşeni



62 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
31 August 1989, 
nr. 31

2701208110
77,71 % 

din 0,2243 
ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

63 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
31 August 1989, 
nr. 24

2701208139
17,01 % 

din 
0,1205 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

64 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
A lbalulia, 16 2701209096

27,8 % 
din 

0,1939 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

65 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
31 August 1989, 
nr. 70

2701207031
31,03 % 

din 
0,1015 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

66 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
31 August 1989, 
nr. 75

2701208089
69,11 % 

din 
0,2266 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

67 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Calea Brezoaei, 
nr. 73

2701218267
72,23 % 

din 
0,3601 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

68 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Nadejda Neaga, 
nr. 9

2701217135
14,69 % 

din 
0,142 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

69 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Nadejda Neaga, 
nr. 17

2701217031
39,66 % 

din 
0,116 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

70 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Nadejda Neaga, 
nr. 2

2701218029
50,18%  

din 
0,1405 ha

pri
vat

or. Căuşeni, 
r-nul 

Căuşeni

71 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
B.P. Hajdeu, nr. 
7

2701211072
55,61 %  , 

din fi. 
0.1577 ha ;

7 /

■ /

* 1 1

•'KO Şt:

pri
vat

I f b
h m  ь

'i!-'•ч O ) ^
or. Căuşeni,

i M
■ I I  k i4/5 l-lJ 114-- / rn hi---


